
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA 

Eis. n.° 
Proc. ri.0  25020212019  

Rubrica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL 

Este documento foi Publicado no Mural desta 
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA. 

Em,  3  /  0b/2019 

Nome: 

acabai 

EXTRATO DE CONTRATO 25020201/2019 

EXTRATO DO CONTRATO neo 25020201/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 
013/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através 
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e KAMILA OLIVEIRA VIANA 
EIRELI sob CNPJ n.° 15.191.495/0001-50. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço, sob 
demanda, de Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão, 
reserva/ marcação, remarcação e cancelamento de passagem aérea, nacional e 
internacional do município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 17.939,00 (dezessete mil, 
novecentos e trinta e nove reais). DATA DO CONTRATO: 13 de junho de 2019. 
VIGÊNCIA: Inicio: 13/06/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE 
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003 - GESTÃO DA POLITICA ADMINISTRATIVA; 
3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO. SIGNATÁRIOS: 
Sr. DAli! BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela 
CONTRATANTE e a Sra. KAMILA OLIVEIRA VIANA - Proprietária, pela 
CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de junho de 2019. 

Rua 15 de Novembro. 229 - centro, Bacabal - MA. 65700-000 

Te'efone: (99) 3621-0533 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL MA 
F!s.n': 

Proc. f:  9oa 
Rubnca: 	 IV' 

t 

Página 1 	 Diário Oficial Eletrónico Edição n' BA020190614 
	

Publicação: 14/0612019 

D
•r . 
iario Oficial 
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA 

Prefeito Edvan Brandão de Farias 

o 

EXPEDIENTE 
O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014, 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município. 
ACERVO 
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br. 
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.rna.gov.br. As consultas, 
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro. 
ENTIDADE 
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA 
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias 
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dombacabal.ma.gov.br  
Site: www.bacabal.ma.gov.br  

Licitação 

EXTRATO DE CONTRATO 25020201/2019 

EXTRATO DO CONTRATO 11.0  25020201/2019. PREGÃO PRESENCIAL 11.0  013/2019-5k?. PARTES: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e 
KAMILA OLIVEIRA VIANA EIRELI sob CNPJ n.° 15.191.495/0001-50. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço, sob demanda, de Agenciamento de Viagens, 
compreendendo os serviços de emissão, reserva/marcação, remarcação e cancelamento de passagem aérea, nacional e 
internacional do município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 17.939,00 (dezessete mil, novecentos e trinta e nove reais). 
DATA DO CONTRATO: 13 de junho de 2019. VIGÊNCIA: Início: 13/06/2019; Término: 31/12/2019. FONTES 
DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 
04.122.0003 - GESTÃO DA POLITICA ADMINISTRATIVA; 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM 
LOCOMOÇÃO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela 
CONTRATANTE e a Sra. KAMILA OLIVEIRA VIANA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de 
junho de 2019. 

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro. 229, Centro. Bacabal - Maranhão- CEP: 65700.000 wwwbacabal.ma.govbr 
DiárjoOficial do Municipio Eletrónico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento- Fone: (99) 3621 0533 - domQjbacabalma.govbr 

Edição no BAC20 190614 


